【告 示】

中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の （高齢者福祉課） ２

規定による介護機関の指定

平成21年度定期種畜検査に合格した種畜 （農畜産振興課） ２

土地改良区の役員の就任及び退任 （農 村 整 備 課） ３

公有林資源量調査事業の委託業務に係る入札に参加する者に必要な資格 （林 業 課） ４

漁船損害等補償法の規定による付保義務の消滅 （水 産 課） ４

平成21年度地籍調査事業の決定の一部改正 （用 地 対 策 課） ５

【公 告】

平成21年度前期技能検定３級の合格者 （雇 用 政 策 課） ５

開発行為に関する工事の完了（２件） （都 市 計 画 課） ６

環境影響評価準備書に係る説明会の開催 （ 〃 ） ６

目 次

島根県報
平成21年８月28日（金）

第 2 , 1 1 5 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,115号 島 根 県 報 平成21年８月28日

1

告 示

島根県告示第626号

中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号。以下「法」とい

う。）第14条第４項においてその例によるものとされた生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に

より、法による介護支援給付を担当する機関を次のとおり指定したので、法第14条第４項においてその例によるものとさ

れた生活保護法第55条の２第１号の規定により告示する。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事 業 者 事 業 所

主たる事務所 実施する事業 指定年月日
名 称 名 称 所 在 地

の所在地

株式会社 あすな 浜田市下府町94－２ 居宅療養管理 株式会社 あすな 浜田市下府町94－ 平成21年８月５日

ろ薬局 指導 ろ薬局 ２

株式会社 あすな 浜田市下府町94－２ 介護予防居宅 株式会社 あすな 浜田市下府町94－ 平成21年８月５日

ろ薬局 療養管理指導 ろ薬局 ２

島根県告示第627号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項の規定による平成21年度定期種畜検査に合格した種畜は、次の

とおりである。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

種畜証明書番号 名前（登録・登記番号） 品種 検査成績

平21島根県１第１号 隠岐桜（日馬繁32Ｓ00006） 馬 級外

日本輓系種

平21島根県１第２号 長春（日馬繁32Ｓ000008） 馬 級外

日本輓系種

平21島根県１第３号 長橋（日馬補血217320012） 馬 ２級

日本輓系種

平21島根県１第４号 こん太（日馬補血217320009） 馬 級外

日本輓系種

平21島根県１第５号 福平高（全和黒13700） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第６号 星乃郷（全和黒4659） 牛 １級

黒毛和種

平21島根県１第７号 花勝栄（全和黒14444） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第８号 北平勝（全和黒5114） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第９号 高平勝（全和08子島黒1080623） 牛 ２級

第2,115号 島 根 県 報 平成21年８月28日

2

第2,115号 島 根 県 報 平成21年８月28日

黒毛和種

平21島根県１第10号 文茂桜（全和07子受卵島黒3070501） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第11号 正北国（全和黒原3965） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第12号 花福平（全和黒13601） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第13号 砂乃器（全和黒原4445） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第14号 糸重福（全和黒原4140） 牛 １級

黒毛和種

平21島根県１第15号 八岐大蛇（全和黒14030） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第16号 安鶴久（全和08子島黒1080518） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第17号 温泉華（全和黒原4284） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第18号 第７福桜（全和黒原3691） 牛 １級

黒毛和種

平21島根県１第19号 英平茂（全和黒原4738） 牛 ２級

黒毛和種

平21島根県１第20号 Ｒ415 豚 級外

雑種

平21島根県１第21号 Ｒ416 豚 級外

雑種

平21島根県１第22号 Ｒ812 豚 級外

雑種

平21島根県１第23号 Ｒ964 豚 級外

雑種

平21島根県１第24号 椋久花（全和08子島黒1081891） 牛 ２級

黒毛和種

島根県告示第628号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

雲南市加茂町三代農地開発土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

星野 昭美 雲南市加茂町三代788番地

3

第2,115号 島 根 県 報 平成21年８月28日

飛田 宗美 雲南市加茂町三代781番地

西尾 洋寿 雲南市加茂町三代1117番地８

青木 聡 雲南市加茂町三代566番地

早水 修司 雲南市加茂町三代529番地２

監事

永瀬 信雄 雲南市加茂町三代1075番地

舟木 克美 雲南市加茂町三代1234番地

２ 就任年月日

平成21年８月１日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

舟木傳十郎 雲南市加茂町三代544番地

嘉本 節男 雲南市加茂町三代491番地

高橋 辰雄 雲南市加茂町三代577番地

永瀬 実 雲南市加茂町三代1075番地

舟木 鉄郎 雲南市加茂町三代558番地

星野 昭美 雲南市加茂町三代788番地

星野 忠吉 雲南市加茂町三代1696番地11

西尾 洋寿 雲南市加茂町三代1117番地８

多田納 久 雲南市加茂町三代943番地

青木 聡 雲南市加茂町三代506番地

監事

舟木 興治 雲南市加茂町三代1234番地

早水 富夫 雲南市加茂町三代529番地２

舟越 寿美 雲南市加茂町三代621番地

島根県告示第629号

県が発注する公有林資源量調査事業の委託業務に係る入札に参加する者に必要な資格は、島根県森林整備工事入札参加

資格審査要綱（平成18年島根県告示第11号）第２条の規定により知事が認定した者であることとしたので、地方自治法施

行令（昭和22年政令第16号）第167条の11第２項及び島根県会計規則（昭和39年島根県規則第22号）第65条第２項の規定

により告示する。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県告示第630号

漁船損害等補償法（昭和27年法律第28号）第113条の２第１項第１号の規定により、次の加入区について、平成17年島

根県告示第911号による保険に付すべき義務は、平成21年８月18日限り消滅したので、同条第２項及び漁船損害等補償法

施行規則（昭和27年農林省令第18号）第26条の３の規定により告示する。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

4

第2,115号 島 根 県 報 平成21年８月28日

和江加入区

島根県告示第631号

平成21年度地籍調査事業の決定（平成21年島根県告示第335号）の一部を次のように改正する。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

表に次のように加える。

高津川森林組合 名賀 交付決定の日から平成22年３月31日まで

公 告

平成21年度前期技能検定３級の合格者の受検番号は、次のとおりである。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

３級技能検定

造園（造園工事作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004

機械加工（普通旋盤作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0009 Ａ甲0010 Ａ甲0011 Ａ甲0012 Ａ甲0013

Ａ甲0015 Ａ甲0016 Ａ甲0021 Ｂ0001

機械加工（フライス盤作業）

Ｃ0001

機械保全（機械系保全作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0005 Ａ甲0008 Ａ甲0010 Ａ甲0011 Ａ甲0013

Ａ甲0014 Ａ甲0015 Ａ甲0016 Ａ甲0017 Ａ甲0018 Ａ甲0019 Ａ甲0021 Ａ甲0022

Ａ甲0023 Ａ甲0025 Ａ甲0026 Ａ甲0027 Ａ甲0028 Ａ甲0030 Ａ甲0031 Ａ甲0033

Ａ甲0038 Ａ甲0039 Ａ甲0040 Ａ甲0041 Ａ甲0043 Ａ甲0044 Ａ甲0045 Ａ甲0046

Ａ甲0047 Ａ甲0049 Ａ甲0050 Ａ甲0051 Ａ甲0053 Ａ甲0054 Ｃ0001 Ｃ0002

機械保全（電気系保全作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0005

フラワー装飾（フラワー装飾作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ａ甲0011 Ａ甲0012 Ａ甲0013

Ｂ0001

次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規定により公告す

る。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 開発区域

5

第2,115号 島 根 県 報 平成21年８月28日

八束郡東出雲町大字揖屋町2509番13、2509番14の一部、2509番115、2509番116、2509番112の一部、2509番123、2509

番124

面積 2,937.03平方メートル

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

松江市春日町636番地

カナツ技建工業株式会社

代表取締役 金津 任紀

次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規定により公告す

る。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 開発区域

出雲市平野町21番３、21番４、22番１、23番、24番、25番、26番１、16番２、658番２、657番１、656番１、655番

１、654番１

面積 6,102平方メートル

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

鳥取県倉吉市河原1770番地

株式会社いない

代表取締役 稲井 範行

環境影響評価法（平成９年法律第81号）第40条第２項の規定により読み替えて適用される同法第17条第１項の規定によ

り、環境影響評価準備書に係る説明会を開催するので、同法第40条第２項の規定により読み替えて適用される同法第17条

第２項の規定により次のとおり公告する。

平成21年８月28日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 都市計画決定権者の名称

島根県

２ 都市計画対象事業の名称、種類及び規模

名称 三隅益田線

種類 一般国道（改築）

規模 延長 約15.2キロメートル

３ 都市計画対象事業が実施されるべき区域

起点 島根県浜田市三隅町三隅

終点 島根県益田市遠田町

通過市 浜田市、益田市

４ 環境影響を受ける範囲であると認められる地域の範囲

浜田市、益田市

５ 説明会の開催日時及び場所

９月８日 午後７時から 海石集会所

6

第2,115号 島 根 県 報 平成21年８月28日

（浜田市三隅町三隅334－４）

９月９日 午後７時から 三保公民館

（浜田市三隅町湊浦120）

９月10日 午後７時から 岡見公民館

（浜田市三隅町岡見516）

９月11日 午後７時から 鎌手公民館

（益田市西平原571－７）

９月14日 午後７時から 安田公民館

（益田市遠田町384－６）

９月15日 午後７時から 益田市役所

（益田市常盤町１－１）

7

	Taro-定号目次01
	Taro-定号本文